

ДОВІРЕНІСТЬ



Місто Київ, першого червня дві тисячі двадцятого року

Я, громадянка України **ІВАНОВА Аліна Іванівна**, 07 червня 1992 року народження, (паспорт МЕ111111, виданий 18 вересня 2008 року Ямпільським РВ УМВС України в Сумській області, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 111111111, що зареєстрована та проживаю за адресою: місто Київ, вулиця Полтавська, будинок 1, квартира 1, обізнана із загальними вимогами, додержання яких є необхідним для чинності правочину, повністю усвідомлюючи значення своїх дій та згідно із своїм вільним волевиявленням, котре повністю відповідає моїй внутрішній волі як учасника цього правочину, відповідно до вимог ст.ст. 244, 1007 Цивільного кодексу України на підставі укладеного з повіреним усного договорів, цією довіреністю уповноважую представника, яким є:

громадянка України **ПЕТРОВА Марія Петрівна**, 24 грудня 1988 року народження, реєстраційний номер облікової картки платника податків: 3333333333, що зареєстрована та проживає за адресою: місто Вінниця, вулиця Шевченківська, будинок 2, корпус 3, квартира 4,

ПРЕДСТАВЛЯТИ МОЇ ІНТЕРЕСИ в судах загальної юрисдикції, що становлять єдину систему судів України, а саме:

- **місцевих судах (місцевих загальних судах** - районних, районних у містах, міських, міськрайонних судах; **місцевих господарських судах** - Автономної Республіки Крим, областей, міст Києва та Севастополя; **місцевих адміністративних судах** - окружних, інших судах, передбачених процесуальним законом);

- **апеляційних судах (апеляційної інстанції) (з розгляду цивільних і кримінальних справ, справ про адміністративні правопорушення** - апеляційних судах областей, міст Києва та Севастополя, Автономної Республіки Крим; **з розгляду господарських, адміністративних справ** - апеляційних господарських судах, апеляційних адміністративних судах);

- **судах касаційної інстанції** – у Касаційному цивільному суді у складі Верховного Суду (**з розгляду цивільних справ**), у Касаційному кримінальному суді у складі Верховного Суду (**з розгляду кримінальних справ**), у Касаційному господарському суді у складі Верховного Суду (**з розгляду господарських справ**), у Касаційному адміністративному суді у складі Верховного Суду (**з розгляду адміністративних справ**),

з усіма процесуальними правами та обов'язками, які надано законом позивачу, відповідачу, третій особі, особі, яка притягається до адміністративної відповідальності, потерпілому, підозрюваному, обвинуваченому, підсудному, захиснику, заявнику, заінтересованій особі, іншому учаснику судового процесу, в тому числі з правом подання заяв, пред'явлення позову, збільшення або зменшення розміру предмету чи вартості позовних вимог, повної або часткової відмови від позовних вимог, зміни підстав або предмета позову, подання зустрічного позову, заперечень проти позову, визнання позову повністю або частково, укладення мирової угоди, передачі справи на розгляд третейського суду, оскарження рішення (ухвали, постанови) суду, іншими процесуальними правами, передбаченими законом, а також, у разі необхідності, **БУТИ МОЇМ ПРЕДСТАВНИКОМ** у відносинах з органами державної влади та управління, органами місцевого самоврядування, міністерствами, відомствами, їх структурними підрозділами, державними комітетами та підвідомчими їм органами, органами юстиції, в тому числі управліннями юстиції будь-якого рівня, органами державної виконавчої служби, приватними виконавцями, правоохоронними органами, органами національної поліції, страховими компаніями, в центрах надання адміністративних послуг, будь-яких підприємствах, установах та організаціях, незалежно від форм власності та підпорядкування, перед фізичними особами тощо з питань, пов'язаних з веденням судових справ.

Для належного виконання вищезазначеним представником наданих цією довіреністю повноважень надаю йому право:

- вести від мого імені переговори, попередньо узгоджувати всі процедурні питання давати усні та письмові пояснення, наводити свої доводи та міркування з усіх питань, що виникають у ході судового процесу, якщо це дозволяється процесуальним законодавством, та при здійсненні виконавчого провадження, заперечувати проти клопотань, доводів та міркувань інших учасників судового процесу та виконавчого провадження;

• подавати від мого імені та у моїх інтересах заяви, запити, вимоги, прохання звернення позовні заяви, клопотання, скарги, заперечення, виконавчі документи, інші процесуальні документи та доповнення до них, одержувати відповіді на звернення;

• надавати та одержувати необхідні довідки, документи, відомості, в тому числі рішення, постанови, ухвали, вирoki, подання, скарги, висновки, заяви, позовні заяви, заперечення, інші документи та завірені у встановленому порядку копії документів, що стосуватимуться моїх прав та законних інтересів, надання та одержання яких дозволяється законом, **без права отримання присудженого мені майна та грошових сум;**

• ознайомлюватися з матеріалами справи, при реалізації виконавчого документа ознайомлюватися з матеріалами виконавчого провадження, робити з них витяги, нотатки та копії, якщо це передбачено (дозволяється) законом, порушувати питання про засвідчення документів у встановленому для того порядку, знайомитися з протоколом судового засідання, знімати з нього копії, прослуховувати запис фіксування судового засідання технічними засобами;

• брати участь у судових засіданнях, подавати докази та брати участь у їх дослідженні, давати усні та письмові пояснення, в тому числі свої доводи, міркування та заперечення, ставити питання іншим особам, які беруть участь у справі, а також свідкам, експертам, перекладачам, спеціалістам тощо;

• заявляти клопотання та відводи у випадках, передбачених чинним законодавством України;

• у випадку необхідності замовляти проведення експертизи та отримувати оформлені за результатами її проведення документи;

• оскаржувати судові рішення, ухвали, постанови та заперечувати проти їх оскарження в порядку, передбаченому законодавством;

• оскаржувати рішення та дії правоохоронних органів, інших органів та посадових осіб, в тому числі, виконавчих органів, у встановленому законодавством позасудовому порядку та користуватись при цьому усіма передбаченими законом правами;

• одержувати накази, виконавчі листи (їх дублікати) та подавати їх для виконання, звертатися про поновлення строку пред'явлення виконавчого документа до стягнення, знайомитися з матеріалами виконавчого провадження, оскаржувати дії (бездіяльність) державного виконавця, **за винятком права подавати заяви про відмову від стягнення і повернення виконавчого документа;**

• сплачувати за мене судові витрати, в тому числі судовий збір, та будь-які інші платежі, пов'язані з виконанням цієї довіреності;

• **розписуватися за мене при виконанні цієї довіреності на документах та в їх одержанні;**

• вчиняти будь-які інші юридично-значимі дії, пов'язані з цією довіреністю та необхідні для її виконання.

Довірителю роз'яснено зміст статей 203, 214, 244, 247, 248, 249, 1007 Цивільного кодексу України, в тому числі стосовно строку дії довіреності, припинення представництва за довіреністю, можливості скасувати довіреність у будь-який час протягом її дії, з обов'язком повідомити про скасування довіреності представника, а також відомих довірителю третіх осіб, для представництва перед якими видана довіреність. Довіреність мною, довірителем, прочитана, її зміст та правові наслідки мені зрозумілі і відповідають моїй волі.

Довіреність видана **без права передоручення** і дійсна до **першого червня дві тисячі двадцять третього року.**

ПІДПИС:

Місто Київ, Україна, першого червня дві тисячі двадцятого року.

Ця довіреність посвідчена мною, **СТИБЛИНОЮ О.В.**, приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу.

Довіреність підписана громадянкою України **ІВАНОВОЮ Аліною Іванівною** у моїй присутності.

Особу її встановлено, дієздатність перевірено.

Зареєстровано в реєстрі за №

Стягнуто плати в гривнях у розмірі згідно ст.31 Закону України «Про нотаріат».

**ПРИВАТНИЙ
НОТАРІУС**

О.В. СТИБЛИНА

П Р И В А Т Н И Й Н О Т А Р І У С